

# W. Griese ApS

Hvidovre Strandvej 90, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 13 34 63 99

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

---

Bent Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	W. Griese ApS Hvidovre Strandvej 90 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 13 34 63 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bent Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Bent og Gunhild Andersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er VVS-installatørvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 2.137.688 kr. mod 2.902.257 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -393.297 kr. mod -100.993 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Direktionen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	2.137.688	2.902.257
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-487.697	-977.341
Andre eksterne omkostninger	-425.781	-411.727
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.224.210</b>	<b>1.513.189</b>
1 Personaleomkostninger	-1.492.665	-1.527.616
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.416	-93.416
<b>Driftsresultat</b>	<b>-361.871</b>	<b>-107.843</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-16.996	-21.671
<b>Resultat før skat</b>	<b>-378.867</b>	<b>-129.514</b>
2 Skat af årets resultat	-14.430	28.521
<b>Årets resultat</b>	<b>-393.297</b>	<b>-100.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-393.297	-100.993
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-393.297</b>	<b>-100.993</b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	318.914	412.330
Materielle anlægsaktiver i alt	318.914	412.330
Andre tilgodehavender	58.520	58.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	58.520	58.520
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>377.434</b>	<b>470.850</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	66.900	66.900
Varebeholdninger i alt	66.900	66.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.212	372.216
Igangværende arbejder for fremmed regning	111.600	183.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.706	59.706
Udskudte skatteaktiver	0	14.430
Andre tilgodehavender	3.241	2.368
Periodeafgrænsningsposter	25.405	25.761
Tilgodehavender i alt	511.164	658.281
Likvide beholdninger	68.466	297.982
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>646.530</b>	<b>1.023.163</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.023.964</b>	<b>1.494.013</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	15.139	408.436
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>215.139</b>	<b>608.436</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	36.266	125.010
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.266	125.010
Kortfristet del af langfristet gæld	88.744	127.728
Gæld til pengeinstitutter	124.946	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.862	161.836
Anden gæld	498.007	471.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	772.559	760.567
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>808.825</b>	<b>885.577</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.023.964</b>	<b>1.494.013</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.308.635	1.339.587
Pensioner	142.002	142.032
Andre omkostninger til social sikring	34.504	34.585
Personaleomkostninger i øvrigt	7.524	11.412
	<u><b>1.492.665</b></u>	<u><b>1.527.616</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	14.430	-30.151
Beregnet tillæg	0	1.630
	<u><b>14.430</b></u>	<u><b>-28.521</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	<u>620.302</u>	<u>620.302</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>620.302</b></u>	<u><b>620.302</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	<u>-207.972</u>	<u>-114.556</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-93.416</u>	<u>-93.416</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-301.388</b></u>	<u><b>-207.972</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>318.914</b></u>	<u><b>412.330</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	408.436	509.429
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-393.297</u>	<u>-100.993</u>
	<u><b>15.139</b></u>	<u><b>408.436</b></u>

## Noter

---

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	88.744	0	125.010	252.738
	<b>88.744</b>	<b>0</b>	<b>125.010</b>	<b>252.738</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitutter, 125 t.kr., er der givet pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 295 t.kr.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier for i alt 0 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent og Gunhild Andersen Holding ApS, CVR-nr. 28 99 56 44 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.